debia essere extimato irreligioso et senza fede. In la quale

eosa quello, ehe multo mi move, é lo respecto de Mons""® de

Strigonia, vostro fiolo et mio bon fratello, al quale me
premeriá fin al core, se per volere vendicare el Re d'Ungaria

questi módi dela Regina fosse facto male alcuno, perehé

oltra li altri respecti, epso innocente patria per lo errore et

fortuna adversa de altri. Per faré mio debito adunche per

Tamore, quale portó álla Ex*'^ V., ho seripto per bona via,

per far rieommandare Mons*"* de Strigonia a quello Ser™'*

Re, quando altro aeadesse et signifieare ehe reputaró facto

a me omne bene et male, quale sia facto a lui. La quale

eosa mi é parso signifieare álla Ex^'^ V., aeiö eh' ella sapia che

dovi posso conieeturare, non mancho allé cose sue, che sono

mie ; et per rieordarli ehe nisuno melioreVemedio mi pareria se

potesse usare in questo frangente, per levare Mons""^ de questi

perieuli, in li quali per forze bisogna se retrovi stasendo cum la

Regina, como farlo venire in Itália per qualche tempó. Sopra la

quale eosa la Ex^'* V. et lo IIP^ Sig''® suo consorte et mio bon

patre farano quello pensiero, che li parerá per la prudent'a suo,

et la Ex*'* V. li participerá questo, ehe serivo, al quale

desidero eh' el si ereda et non lassato penetrare in altri.

CLXIX.

1492. július 14.

Beatrix királyné rendelete Scheyder Péterhez Esztergomból, melylyel

meghagyja neki, hogy a selmeczbányaiaktól kölcsönzött 100 forintot

a kamarai jövedelembl térítse vissza,

M. Nemz. Múzeum levéltára.

Beatrix dei gratia regina Hungáriáé, Bohemiaeque etc.

atque Austriae dux, egregio Petro Schyader(I), camerario
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camerae nostrae Cremiciensis, fideli nobis sincere dilecto,

salutem et gratiam. Quoniam novissime hoc scilicet die

accepimus a circumspectis iudice et civibus civitatis nostrae

Semniciensis florenos centum nomine mutui pro substen-

tatione (!) mensae nostrae, idcirco volumus et ita tibi tenoré

praesentium committimus, ut de proventibus istius camerae

nostrae debeas praedictis iudici et civibus dictae nostrae

civitatis Semniciensis ipsos centum florenos restituere ' nostram

ad rationem et computum, aliud nuUo pacto facturo (!)

;

praesentes ver litteras nostras unacum quietantia ab ipsis

recuperanda pro cautione tua penes te conservabis in reddenda

tuae administrationis ratione tibi valituras. Dátum in castro

Strigoniensi, Sabatto proxiino post festum beatae Margaritae

virginis et martyris, anno domini 1492.